30. scagiu
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Vineri, 16 (28) Februarie

1896.

Condeiu simbriaș.

I.

Brașov, 15 Februarie v.

Veți fi găcind, că voim să vor-
bim ați despre cea mai nouă ispravă
a lui Ioan fiul lui George Sirbu-
cojocarul, alias Ioan Slavici.